
UCHWALA NR XXII1/248/20 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 25 czerwca 2020 l'. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obszaru miasta Kędzierzyn-Koźle obejmującego tereny przewidziane pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293 , z późno zm. l») Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszaru miasta Kędzierzyn-Koźle obejmującego tereny przewidziane pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną, zwanego dalej "planem". 

§ 2. Granice obszaru objętego projektelu planu zostały oznaczone na rysunkach, stanowiących załączniki 
od l do 9 do niniejszej uchwały . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

I ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 471 i 782. 

Id : 5B6844FB-F76C-48A8-BB29-65FDB3CIDE7E. Uchwalony Strona I z I 



----~ 
~ 

--------
,.-

I 

----1/\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

I \ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

I \ 
\ / 

i Y 
/ 

/ 
/ 

N 

C!D I 
I , 

\ \ \ \ / 
\ \ \ \ 

----\ \ \ 

----
/"-.. 

\ \ ~ 

----
~ 

\ ).../ 

----
I\J 

\ ---- ----
/ I 

---- ----
/ ,. 

/ / 
~ \ / 

\ 1. 
\ 1. 
\ I 
\ 1. 
\ 1~ 
\ I I 
\ I I 
\ I I 
\ I I 
\ I I 
\ I I 
\ I I 
\ I I 
\ I I 
\ I " 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/248/20 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 czerwca 2020 1". 

,.- ~ - \ .....-;-r7"1 
k··~·~ \ ~ ---\:f.~C;\ _'L -----r-

l ~~:':\\ ~~ --':J ~ \ r-, V)~A ~,~·,x :':;0..:2.~ 

\~ , \,,;\' C\ t ,~"'c'~ \ \ , '{; J t :.<>::~ \ 
\ \ ,.'-. 

\ , ." ;.'}.\ 

\ \ -:="1 \ , h :-· I 
-". ~ ~ 

--"'- ~ ~ \ \ .. 
\ , ~ \ \ .. ..::_~ 
_\ , \ \ 

--"'- ~ .l ~c=;- l \ \ =:'. 
--"'-

, l ii!';; :\ \ , 
\ , ~rt,,:: r1 \ '" \ , ;.,:.: ~ . -1 'tIlI \ "-

\ , 
\' " \ 

\ , \'. :~~,\ \ 
\ , r'~~\ \ f.-

) , 1-<'::'\ \ I 
/ , l·" '! .,-..,,··::-:S:,.\\ \ \ 

/ , 
t'.~'''''!\ ~" I".J \ 

/ 
--------

, f:~:'~ .. ~ . 
::.;::::- --l 

\ I 1 \ ,.- ,.- \ , t ~' J;: -- \ 
\ I 1 \ ,.- ,.- \ , -- \ 
\1 1 '\ / \ , -- \ 
/1 Y \ ." \ 

/1 \ \ , ~l 
_____ l \ 

/1 '\ \ 'r-:"1 C'::"J J t.." .,: > .'\ .r~_ ~ .l~ /1 \ \ ,\ .~ \. \ ' "\ \ ':...::---
/ 1 \ \ , --- \ J ~ . ../---

/ 1 \ \ , ,....... ...,..-----
..." 

/ l -"" --"'- ~ 
~\LNp-. _______ / 

/ -"" \ .L ~ ~u.~ // 
-"'. ::=:::::::::::: // \ 

--'" .l =::::::::: /~ 
.L // 

--------~ <' 

-------/' /" ---- ~ 
// -4""" \-li 

// ~ \ \ \ \ 
/ L--1f' \ \ \ ......., \ \ \ o 25 50 75ml I '"' . ~ \ =\~\\: -: '\ \ \ \ . 

, , I I I I I I ),~ r ' 'fl, -4. \ t ~, \ ".- :..:3 \~ \ ~ 

I 

I 

tl 215
, 

L.:::::::::= ............. ... .... .. .. -_ •. ......•........... .............•.••..• _ ..... . . ... ... ..... .............. .1.. ..................... L .......................•... -... _ ... _ . ••• • •• •• • • •• •••• • •• •••••• ••••••••• ••• • ••• • • •• _ ••• • •••• o • • •. 'Y.. .. .. ..... ~.~ ..... ......... L~. L ... ~ ....... \ .... .... .. ~ ............................. .... . ~ ..... -._ ...... ............ . -... - ... ........... _ .. 

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM 

OBSZAR OBJĘTY PLANEM ZATWIERDZONYM UCHWAŁĄ 
NR IX/98/03 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOlLE Z DNIA 
22.05,2003 R. 

Id: 5B6844FB-F76C-48A8-BB29-65FDB3CIDE7E, Uchwalony 

ORIENTACJA 

Strona l z I 



D GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM 

OBSZAR OBJĘTY PLANEM ZATWIERDZONYM UCHWAŁĄ 
NR 1X/98/03 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE Z DNIA 
22.05.2003 R. 

OBSZAR OBJĘTY PLANEM ZATWIERDZONYM UCHWAŁĄ 

NR XVII/206/11 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE Z DNIA 
28.12.2011 R. 

Id: 5B6844FB-F76C-48A8-BB29-65FDB3C I DE7E. Uchwalony 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/248/20 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Strona I z I 



D GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM 

OBSZAR OBJĘTY PLANEM ZATWIERDZONYM UCHWAŁĄ 
NR IX/98/03 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE Z DNIA 
22.05.2003 R. 

Id: SB6844FB-F76C-48A8-BB29-6SFDB3CIDE7E. Uchwalony 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/248/20 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 czerwca 2020 l". 

ORIENTACJA 

Strona I z I 



v 

v 

\ 

------ \ --~ \ ---------
\ 

------~ \ .........--
~ ...- ~ -- ...- ---.... -- / ""-... 

~ -- ~ 

------~ 

--

""-... 
~ 
I"'łtt.. 

I .~ 
I " 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/248/20 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

/"'\ /" '\ /" /x ·w / A X //" '( ,, -

//X y »/")~)y / 
(' / ' "\/ "\//"\~~/ /~ 
'y/ /",,\ LL /~v / /"\\7 
,,/ V A'Y' ." \ ,':;> '\/ /' 6"\' , 
~ //" /',,··,,"V /" /" V ,h 

'-//" ""'., ,\./ /' A \. Y 
" (.'.: \ "\ / / ""-... V' V ~ 

"--.. \;/' / ~A "-.,. ~/ <' . 
"< / \ ;.~ ~ ~ vv/) 

"-.... e:-" Y'\ .)./ "'-..... "<..... 
~ 'V' /" / _'" ~ 

I " 
"-< \/ /" /);;:?" 
~'\~ I " ~/" . 

I "- '" ~ ~<' 
I " ~ 

I " '/ 
I " // 

I "- // • "- // / • " # ( < 
I , d' ( 

I f \ 
I / / \V 

I I. A //~ 
I I-... / h ,,\ 

• ... '" ~ / / ,,~ \ 
r"- I~ '" / " "-."A 
/~ ......... 1/", ""-. ul. DOBRA A '\./ 'l'-

I ~"' I 1/· ~ I I 1'.."-..... L<Ć.n I ""-... "'" I I ~I /"-. ! l! J:, / "-...../ \ ~ 
I ""-... "'" ~ I "" / .t.':.:)) I I '" -""::':'f /,. /'" 

--- '\ I ''''-...''''''Il1IIII0. "' " / 
VI '<:.. 1 1 '" N /' 

--- '\ I f"'.-...~ 
.., ~ J... '--źl ""-./ h 

N 

(]f) 

\ / 1 ""-. 
\ /'" \ I 

\ /'" \ ""-. 
»./ , \ ""-. 

/'" \ ~ 
/' \ 

~ 215" " ~ 25 50 ! 75m I 
I I I I 

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM 

OBSZAR OBJĘTY PLANEM ZATWIERDZONYM UCHWAŁĄ 

NR 1X/98/03 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE Z DNIA 
22.05.2003 R. 

Id : 5B6844FB-F76C-48A8-BB29-65FDB3CIDE7E. Uchwalony 

- ""-. A-... "---k . -il / .~ ~ D h'i,~ 
""-. ~ "-l{':I:'-~~ .. ;;J I""-. r / "" '" ""-. J--... ""-. "'" L":>.",.""'" / ~ I /'I...~ ./ 

~ L ~""-... ~;: "'-,...'::-L ~"--- L 1~ 
~I $i;' ~""-... ~ ')oJ ""-... ( , ?~"'-....//, ~ 

~ ~ "\; ... ;1 1""-... ~, / ? ;:::...., 'V '),/ ,N.?' ./ 
~ ~ "" I ~ (" .. ")""-... ./ ,...\~v / . 

""-. "< py." ""-. "" "'-..../ /'" ..... 0\'" /' f~ 
.~ C),., V ." ""-... ~ ,\ , .l' / """,,\ 

./"'-.. ,~ "<..../ /" /"'\ /' 'X '\.."- \0' 

ORIENTACJA 

Strona l z l 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/248/20 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Y'--. /".... "'-.., ~,,~'./ /~-/ P;... "'-.., A "'-.., {1~ .• :;-'l Y I7 /~" / \ \\0' ./ kr \ \....---'/ 
II "" 1 "" "'-.., ~ 7 Z. ~ Y / "'-.., V' / / ~ """ \ / 

"" 1 "'- 1 1 <Ą "" / / 7---1 \ I ,L .. ';: 

"" A <.,. Ali ~ Y 1 "'-./ / '" / I / -". 
1 '" 1 I'-< .~ 1 j .. '\LI.L ~ 

1 A " 11/'0.. 'V I ~"" 1 1'- _"'- .LL.1 S:::::::::: 

'- / /.~ // "-... "-"-' / /'I '- "/. • / I 

> I 1 '--... ~ II "" A 1 I '-1..1.. ."'-'- -"'- L 

.y AJ .'. / ;r..... / / l" Y A ""'" I 
/"-....""'- / // "'-.., / /7'-- / " / /" ."" 

S / "" { :."> '1-..1.. . _'" / ,,/ I ~.L 

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM 

OBSZAR OBJĘTY PLANEM ZATWIERDZONYM UCHWAŁĄ 
NR IX/98/03 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE Z DNIA 
22.05.2003 R. 

Id: 5B6844FB-F76C-48A8-BB29-65FDB3C IDE7E. Uchwalony 

ORIENTACJA 

Strona l z l 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIlI/248/20 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

1 1 ~r ........... 
f------+_ I -/{') j "l , .............. 

1 I i i ." ............. 
1 1'./ '-" 1 ............. 
l,tyj , \ 1 ~ 
II~ ,\ 1 l .............. 

/ / ,\ Ii~~ I ~ 
/ / " \ / N'f<.:' / / ......... 
1/ '-.'-./"'" /JlIt../ J"IIIiIIio. 

/ / , ."'- '<ił / /.:~W' / ARi'r/ ......... 
/ / "'" ------ / ~ / ~.:'> ~ 

/ ........... '-....., / -.....; --- \ ........... 
11/ ..r.n ~ ---\ \ ........... 

1 I / \ ~;:: .. \':"~ I ~ ,---- \ \ \ """" 

!--- ~ - l.S,Il, \ \ ~ JY./ "-
I --- ~ """-" \ ---:-;:'" ~\ V "-

D 

'eJ:-" J \ 
\ \. 

\ \ ~ 

\ t--- \ 

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM 

OBSZAR OBJĘTY pLANEM ZATWIERDZONYM UCHWAŁĄ 

NR IX/98/03 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE Z DNIA 
22.05.2003 R. 

ORIENTACJA 

( , , 
/ 

Id: 5B6844FB-F76C-48A8-BB29-65FDB3C lDE7E. Uchwalony Strona l z l 



.-------- ./ 
/\ ~ /"" 

f-' \ --- \ '-.... / 
\ \ >-- /"" 

\ 

----
'-... 

'-... '" ~ " ." X\\ \ ""\ \ ----

./ \ 
\ 
\ 
~ 
~ 

\ ----~ ..... \\ 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/248/20 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 czerwca 2020 r . 

\ 'y/ ./ 
\ L ~ 
\/"" ~ ~ 
~ L ~ ~ 

~ L::3. \ \ 

---- \ 
\ \ \ 

------
\ \ \ \ 

____ ."7--J .}ł""" ~, \ \ \ \ 
,,\ \",P~ ~ , \ \ ~ _\ 

~\ ~ 
\.V \~U \ ~ ~\ \ , \ .. '1 _\ \ 

\ (.)\ ~~ ---- ~\~\ \ , -'.. --"'. ~ ~ 
\ \~~ ~\ \\\'~ \ \ , ~ --"'. ~ ~ 
\ ~ ---- ,\ .il \ \ IQ. , \ \ \ \ 
\ ~ .----\ ,\ \\ ~ \ \ ~:.;',\ , \ \ \ \ 

l.----'" ---- \ ,\ ~~ \ \- . , _\ _\ ~ 
-----=-\ \ ~\ ,\~~\ --"'. .-" -~ ~ --"'. --" --"'. \ 

.----\\ ~:-::;\ \ \ O I'~~~~:; -\ ,\ .... -~ --"'. --"'. ~ --"'. --"~ --" \ 
~\\~\ ~ \ '{ 'ie..;" •• ~,\ n ~ ~ ~ --" --"'. ~ \ 

.('" \ \ \\\ ~';-\ \ !f":~''':H··;.::;:!Ą., \ . \~ \ \ , \ \ \ \ 
~\ \ \~ \Q.'.{: ~ \ G'.?, 1::';};il;'<::\.,:;;;~ ,\ /\ \ \ , \ \ \ \ 

1Y \ \ ....... \ Wi>\ <-\ \ \, I,;'~::."i. ;;.;,\ I \ \ \ , \ t":)\ \ \ 
V \ ........-\ \ \ 'W:,:'f} ")' 'ii "';':::::z- " _\ \ \ , \ \ \ \ 

'\ \ \ \ Y~.:'\~ "' ~ i2"" ~5~~ ~ --"'. , \ ~\ \ \ 
\ \ \ \ \~,;. ~\ ~\ \ \ , \ \ \ 

1\ \ \ \ \ \~ ~ , .:. \ \ , \ \ \ \ 
\ .\ C\\ \ \ /" \ ~ \ \ \ , \ \ \P\ \ 

n ~o;.\\ \ \~ \ ~ \ \ \ ~ --" ~ \ \ 
Y f'\\ ...+. \ -, ~ ~ ~ ~ --" ~ \ \ 
\ \ \ \ \ ,,\ \ , \ \ \ , \ \ \ \ 
\ \ \ \ ~~ \ , \ \ \ , \ \ \ 
\ \ \y ..... \ , \ \ \ ~ --' --"'. \ 
\ \ \ \ \ , \ \ \ ~ ~ --"'. \ 

"" \ \ \ \ \ -, --" --" --" ~ . ~ ~ \ 
v \ \ ~\ \ ~ --"'. --"'. --"'. , , --" \ \ 

\ ~ \ \ ~ ~ ~ ~ 
, \ \ \ 

./(' \ \ \ ~ \ --" \ , \ \ \ 

\ -------
\ \ \ \ , \ \ \ , \ \ \ 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ \ \ \ , \ \ \ e, \ \ \ --
\ \ 
\ 
\ 

N 

(]D 

\ \ \ 
\ \ \ \ 
\ \ \ \ 
\ \ \ \ 
\ ~\ \ -\ 
\ n - ,.L:.J \ - \ 

~ 215" 
o 25 50 75m \ 

, , I 1 1 I 
~ 

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM 

OBSZAR OBJĘTY PLANEM ZATWIERDZONYM UCHWAŁĄ 
NR IX/98/03 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE Z DNIA 
22.05.2003 R. 

Id: 5B6844FB-F76C-48A8-BB29-65FDB3C IDE7E. Uchwalony 

, \ \ \ ~ ~ 
-,~ --"'. --"'. .1-----
~- ~ .L 

-----I -rp:.:::,,":! 7'---. 
I -----.J I 

=::3. 1. ~/ 
" p . ... ~;-J:;~ł:i;l l<, J.:l::. ~ :H . / / 

\ (a l.' .l / / 
\ ~ .l / '< 
ORIENTACJA 

Strona l z l 



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIII/248/20 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

\ / W / / \'Y \,/ / / ~ \ /' /' \ 
\ / / / \ ~ /'\/" / "'-. A/"\ 
\ / LL~A~/'/ / . A/-S. /'\ 

\ " / / / v ~iA" / Q'('-V ~ ~ \\.A .Y /A \ 'IV V / / \ 
\ '" / / \"P7/" \) ' ~ \ / ,,\\ ~ / /./?f... :! . ~ \ / / / " 

1\ \ "'-. / / ./'" ~\ \ \ " \\ /' ~~ Y/'/' / " 
\\ "'-.// / ~ \\ \ "\\/'~:.XY /' / '-
\ \ /"V /' --«" \ \ \ "~ /''<'' .'\ . A Y/'/, L\. 

\ \ /' "...........- / \ \ " \\ \ " I'l\ ~/ / /'~ __ \-\-__ ---j 
\\ /' / / \ \ " \\ \ , ~ /' /' /"'-:;;2 .. '_ \.'~--l 
\ y./' ./' \ \ " \ \ \ \:a.y /' /' A ,· ; .. _ .. .\ 
.\ \.. L /-'\\ \ \ " \\ \ ,~~ ~ L / :,\ .', >,,-\---1 
y./' .... \\ \ \ " \\ \ \::~\ L S\ L.~~""J:. A . -'.~:'.~ 

/ / ~d.\ \ \\" \ \ \ ,,\\ /' ...... c.;.r.>. /' ~ •• "'~ /" 'v(~ .. 7~/"'-·-··· -----7I " 
--<' v ...\ \ -' \ " \ \ \ " \\ V' /' \ .: , .. i,~C. V /" 

/ \ /\ \ \ -"" \ \ \ " \\ / .y\"' \ ( 
/ \ \ Y". \ \ \ \" \ \ \ "'\y'" d"" '~' .• : ,;'~ \ 

\ \ \ \ \ \" \ \ \ " \\ \. . :\.,;7 \ 
\ /\ ~ \ \ \" \ \ \ " \\ 7!-.'j;,;;t\ \ 
\./ \ \ \" \ \ \ " \\ \' '.\ 

\ \ \" \ \ \ ~ \\ \ . '.\ /'-. /' 
\ \ \" \ \ \ /' I \ \'- '{'''-- \. ,-y 
\ \ \" \ \ \ (~ \ \ '- \ . ./ /' 
\ \ \" \ \ .I" ). \\ v /" 

\ / \ \ "\\.L"\ /\\\ /' 
V \ \'-". V.A \ \\ /" A 
\ \ "-,. -'..L" \ \, '. ." \ \ \ ./' ./\ ~ /->,-----1 
\ ~ \ ~ \ \. ' -> \ \ \ /' /' \\ \ . \. 
\ \ \./ \ L~ \ V' \. \ V ł:~'':;. ~ \.:' \~----1 

\ \ '<ł",.: \. \ /' \. \ \ V \ \.--- \->,----1 
\ \ " .;, ~ V ..... \. \ \ \ \. . L-

\ \ 'v.: .f:.;'~ \ \.\\. \ \ \ '\ '. ~ 
N \ \ ~';"': ~ . \ \. ';ł-.\' \ \ \ \/.7 - --' m \ \ \:; ;,;,\ \ \,;:;'),~ \ \ / \ 

~ 
\\ \ > ;.\. \ .~~\ \ ~ \ . 2LP~,~,~,~i~? ___ 2~P _____ 50LI ____ 7~~mlll~----~~------------~\--~\~, .;~'~~ i~,,;~~)--~\.-/~~~.~.~~~~\\~\~----~\~~ 

\ \ W' \ '\{:~ ~\ \ .\ ) 
\ \ \ V;/\\ \ \ I 

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM 

OBSZAR OBJĘTY PLANEM ZATWIERDZONYM UCHWAŁĄ 
NR 1X/98/03 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE Z DNIA 
22.05 .2003 R. 

Id: 5B6844FB-F76C-48A8-BB29-65FDB3CIDE7E. Uchwalony 

ORIENTACJA 

Strona l z l 



D 
ITIJ] 

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM 

OBSZAR OBJĘTY PLANEM ZATWIERDZONYM UCHWAŁĄ 
NR XIII/147/2003 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 
Z DNIA 25.09.2003 R. 

Id: 5B6844FB-F76C-48A8-BB29-65FDB3CIDE7E. Uchwalony 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXlII/248/20 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

ORIENTACJA 

Strona l z l 


